OTYET

OB UCTNONMHEHWU YYPEXAEHUEM NNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATENBLHOCTHU

Ha 1 sHBaps 2025.

®dopma no OKY[| 0503737
[ara 01.01.2025
FOCYNAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE MPO®ECCUOHANBHOE OBPA30BATENLHOE YYPEXKIAEHUE 01965739
YupexaeHue PECNYBNWKW BALIKOPTOCTAH "BEJIESEEBCKWA MEAULIMHCKUA KON no OKMO
O60ocobreHHoe nogpasaeneHue )
Yupeputens MWHWUCTEPCTBO 31PABOOXPAHEHUSA PECMYENWNKA BALLKOPTOCTAH no OKTMO 80000000
HaumeHosaHne opraHa, ocyLLEeCTBRSIIOWEro no OKMO| 00068311
nonHoMouuns ydpeaurens Mnasa no BK| 854
Bug domHaHcosoro obecnevenus (gestensHocTu)
MepuoanyHocTs: KBapTanbHas, rogosas
EpnHuua namepeHus: pyo. no OKEW 383
1. Noxoabl yupexaeHusi
McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaveHui
Koa YTBEpPXKAEHO
HanmeHoBaHwe nokasarensi crpom Kop, aHanutukm ::m:om_u_xt uepes nuuessle uyepes BaHKoBCKME uepes kaccy HEKaCcCOBbIMY CyMmma OTKnoHeHust
HasHAseHW cyeta cyeta yupexaeHus onepauusiMu voro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Joxodbi - ecezo 010 10790 776,88| 10 703 298,40 0,00 0,00 0,00 10 703 298,40 87 478,48
Joxodb! 100 10790 776,88 10 703 298,40 0,00 0,00 0,00 10 703 298,40 87 478,48
be3soamesgHble feHEXHbIE NOCTYNNEHNs] 150 10790 776,88 10 703 298,40 0,00 0,00 0,00 10 703 298,40 87 478,48




2. Pacxogpbl yupexaeHusi

dopma 0503737 c. 2

HavnmeHosaHwe nokasarens

Kog
CTPOKU

Kog aHanutumkm

YTeepxaeHo
NNaHoBbIX
HasHaveHwui

VcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHun

yepes nuuesble
cyeta

yepes BGaHkoBckue
cyeta

yepes kaccy

yupexaeHus

HEKaccoBbIMU
onepausmm

wutoro

Cymma OTKIMOHeHWs

4

5

6

7

8

9

10

Pacxo0sbi - ecezo

200

10790 776,88

10703 298,40

0,00

0,00

0,00

10 703 298,40

87 478,48

8 mom qucrne:
Pacxo0lb! Ha sbifiiamsl NepcoHarny 8 uemnsax
obecrieqdeHus 8bINonHeHUs pyHKYud
2ocydapcmeeHHbIMU (MyHUUUNanbHbIMU)
opzaaHamu, Ka3eHHbIMU YHPex0eHusMU,
op2aHamu yrnpasneHusi
20Ccy0apCcmeeHHbIMU 8HEOHOXEeMHbLIMU
¢hoHOamu

100

2380 707,00

2293 228,52

0,00

0,00

0,00

2293 228,52

87 478,48

Pacxo0bl Ha eblifinambl nepcoHarny
Ka3eHHbIX yuypexoeHul

110

2380 707,00

2293 228,52

0,00

0,00

0,00

2293 228,52

87 478,48

DoHA, onnatbl TPYAa YUPEeXAeHWi

111

1828 499,00

176131219

0,00

0,00

0,00

1761312,19

67 186,81

BaHocbl o o6si3arenbHOMY
CoLMansHOMY CTPaxoBaHuio Ha Bbinnarkl
Mo onnare TpyAa paboTHUKOB U UHbIE
BbINNaTbl paboTHMKAM YYpPeXaeHui

119

552 208,00

531 916,33

0,00

0,00

0,00

531 916,33

20 291,67

CouuanbHoe obecneyeHue U UHbIE
BbINMaThbl HACENEeHUI0

300

8 410 069,88

8410 069,88

0,00

0,00

0,00

8410 069,88

0,00

CouyuarnbHble eblirnambl epaxoaHaMm, Kpome
ny6nuYHBIX HOPMamMUEHbIX coyuanbHbIX
eblniam

320

4041 154,88

4041 154,88

0,00

0,00

0,00

4041 154,88

0,00

[ 110CODWA, KOMNEAcaUvini v MHBIE
couvanbHble BbINnaTbl rpaxgaHam,
Kpome nybnunyHbIX HopMaTUBHbIX
obsizatenbcTB

321

4041 154,88

4041 154,88

0,00

0,00

0,00

4 041 154,88

0,00

CTuneHauu

340

4 368 915,00

4 368 915,00

0,00

0,00

0,00

4368 915,00

0,00

Pe3synsmam ucnonxeHus (Oe¢puyum /
npoguyum)

450

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




3. UcTounukn chuHaHcupoBaHus gecuumra cpeacTB y4pexaeHus

dopma 0503737 c. 3

WcnonHeHo nnaHoBbIx HasHaueHnin
H Ke K YTBepKAEHO NNaHoBbIX
aumeHoBsaHue nokasarens 04 CTPOKM Of, aHanuTUKK Pt Yepes Garkoscve RECOOBA CymMMa OTKNOHeHs
yepes nnLeBbIe cyeTa Yepes Kaccy yupexaeHns uroro
cuera onepayusmu
1 2 3 4 5 6 g 8 9 10
scezo
(cmp.520+cmp.590+cmp. 620+cmp. 700+cmp. 730+cmp.820+¢
mp.830) 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
& mowm yucne:
BHympeHHue UCmoYHUKU 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
Hsuxerue deHexrbix cpedcme 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00}
BHelHue ucmoYHuKy 620 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
U3 HUX:
Y P , 6ce20 710 510 0,00 -10 729 794,78 0,00 0,00 0,00 -10729 794,78 X
f , 60820 720 610 0,00 10 729 794,78 0,00 0,00 0,00 10729 794,78 X
10 eHymp f
Cpeocms yupexOeHUs 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
“u oci o eHymp p 820 X 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00
®opma 0503737 c. 4
WcnonxeHo NnaHoBbIX HA3HaYeHU
H K K YTBepkAEeHO NNaHoBLIX
aumeHoBaHWe nokasarens Of CTPOKU Of, aHanuTUKu HasHadeHAT uepes GarkoBCKUe ekaesoBLiN CyMma OTKNoHeHus
yepes nuLieBble cyeta Yepea Kaccy yupexaeHus uToro
cyeta onepayvaMn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
u: C P no eHymp
npueneyeHusiM cpedcme 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. CBepjeHuUs 0 BO3BpaTax OCTAaTkoB Cy6CUAMIA U pacxodos NpounbIix neT
MNpounsseaeHo so3spatos
HaumeHosanve nokasarens Koa ctpoku Koa aHanwTuku
yepes fnuLeBble cueta yepe3 GaHkoBCKUe cueTa Hepes kaccy rekaccossimn vToro
yupexaeHus onepayuamn
1 2 3 4 5 6 7 8
'L,
P.M. Xaiipynnun N A 7 \ J1.9. Cybxatkynosa
OUPEKTOP (PacwmbpoBKa noznMcH) Tnastbiit Gyxraep (g Cb) (paciundposka noanucy)
-
- 1.9, CybxaHkynosa
[nastbli ByxranTep (pacimpposta noamno)
L J
(vaumeHoBanmue, OTPH, UHH, KM, mecToHaxoxzeHue)
PykosoguTens (ynonHoMoueHHoe
nuyo) (RoIDKHOCTB) (noanwcy) (pacwmdposka nognuci)
VWcnonwurens nasHblii Byxrantep \ - 11.0. CybxaHkynosa (834786) 3-29-85, belmedkol@bk.ru
(B OIKHOCTD) (pacimdposka nognucu) (renecoH, e-mail)

14 sHsapa 2025 .




